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På ledarsidan tipsas Mr. Trump om att skära loss Palestina, bogsera det över Atlanten och
förtöja det utanför Florida. ”Tekniken finns, Mr. Elon Musk kan konstruera en raketmotor
stark nog för uppdraget”, konstaterar man. Det uppkomna hålet kan fyllas med sand från det
närbelägna Sahara, där sanden ändå inte gör någon nytta. En fördel med placeringen utanför
Florida är att Mr. Trump och Mr. Netanyahu kan träffas så gott som varje veckoslut för att
spela golf.

Korruptionen blomstrar – nu officiellt!
Grönköping stiger i korruptionsindex och är nu ”officiellt på samma nivå som Sydsudan”.
Rådhusrättens ordförande Mårten Sjökvist, som blivit granskad i sammanhanget, bemöter
misstankar med en handviftning: ”Godsägare Brylén friades efter att ha råkat köra mot rött
med sin Rolls Royce enär det förelåg färgblindhet, vitsordad av ett helt läkarteam.”

Stadsråd ”över ån efter vatten” – köper kanal
Stadsrådet Joel Eriksson (S) fortsätter sin s.k. shoppingrunda och har nu siktat in sig på det
strategiskt viktiga Göta kanal. ”Med kontroll över slussavgifterna säkrar vi vårt inflytande på
den globala handelsmarknaden”, säger Eriksson och tillägger att kanalen även ska rustas upp
för att hindra att en ”invasionsarmé smyger sig fram via Karlsborgs fästning.”

Modeexpert avslöjar: ”Så är du inne när du går ut!”
Hemkonsulinnan Ada A:son Susegård är nyss hemkommen från Paris med vårens hetaste
modetips. ”Det senaste är byxor med ett ben långt och det andra kort. Det korta benet kan
ersättas av en halv kjol, för den som tycker det är piffigt." För herrarna är det vit kostym som
gäller, eftersom den ger den mest stilrena looken, åtminstone i flera timmar framgent.

Krympflation växer – mindre alk-h-l för samma pris!
Stadens krognäring har anammat den senaste ekonomiska trenden: ge kunderna mindre utan
att de märker det. ”Vi har minskat storleken på ölglasen”, förklarar krogchefen änkefru
Louise Pilzén men medger att hon, efter kritik från stamkunder, använder små glas endast
efter kl. 23. ”Då ser de ändå inte så mycket, om ens någonting alls”.

Sjukstugan skär ner – vårdköer försvinner!
Anslagen till Sjukstugan har skurits ned och genast har köerna försvunnit. ”Vi har sagt upp
100 administratörer och kommunikationsdirektörer, och från att ha hunnit behandla 0,75
patienter om dagen är jag nu uppe i 3”, säger stadsdoktor Salvén, synbart nöjd. Den väldiga
kontorsbyggnaden för tidigare byråkrater kan nu köpas – ”den skymmer solen, så om någon
kan ta den med sig, vore det fint.”

Melodifestivalskräll: Robot vinner!
Industriroboten Gusten tog hem en oväntad seger i årets upplaga av Melodifestivalen i
Grönköping med bidraget ”Digitala tårar”. Segern betyder mycket för Gusten som tidigare
haft dåligt självförtroende. ”Innan finalen var han så nervös att han fick kortslutning var
15:e minut,” berättar robotskötaren och managern Edvin Fredriksson.

Notiser ur marsnumret:

F.D. STATSMINISTER

Fredrik Reinfeldt föreslås av GISK:s valberedning till ny generalsekreterare i föreningen
efter hr frisksportare Ebonius Larsson, som utsetts till generalsekreterare i Skaraborgs



Frisksportförbund. ”Hr Reinfeldt är uppskattad på läktarna men framför kompetent då han
lyssnar mycket på Radiosporten”, säger valberedningen i ett uttalande.

POST-GRÖN

har låtit meddela att fr. o. m. 1 juli kommer i rationaliseringssyfte ingen utbärning av post
längre att ske till mottagarens adress. I st. kommer adressaten att underrättas genom att
brevbäraren lägger en avi om brevets ankomst i adressatens brevlåda. Brevet finns därefter
till avhämtning av adressaten hos anvisat postombud inom fem arbetsdagar.

PROTESTERAR

mot den skärpta vapenlagstiftningen gör grönköpingsdemokraten Wotan von Peiland (GD).

– Snart kan man väl inte ens få ha ett schysst järnrör hemma, säger von Peiland.

BLODIGEL

uppgavs i lokalupplagan felaktigt såsom USAmerikas nationaldjur. Felet torde härröra från
en felhörning vid engelskt uttal av ordet ”bald eagle” (flintskallig örn). GV beklagar.

LÄSPEAKADEMIENS

ordbok definierar ”tupplur” som den vilopaus som hanhöns ofta tar sig stående på ett ben och
blundande med ett öga.

För mer information kontakta:
Karin Aspenberg, redaktör
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Grönköpings Veckoblad utkommer sedan 1902 och har drygt 8000 prenumeranter samt lika
många läsare på nättidningen www.gronkoping.nu och Facebook.
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